



INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów do urządzeń medycznych*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maskę do tlenu dla dorosłych z regulowaną blaszką na nos?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe wykonane z medycznego PCV zawierające śladowe ilości ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę szyn pakowanych a`10 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 9 poz. 1 wycenę szyn pakowanych po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak